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PLANTEO NAWÓZ NATURALNY
ROŚLINY DONICZKOWE 500G

Cena 16,50 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5903661866358

Opis produktu
To certyfikowany, profesjonalny BIO nawóz organiczny w postaci wygodnych granulek, powstały w 100% na bazie
składników pochodzenia roślinnego.

Przeznaczony jest do stosowania w uprawie roślin ozdobnych doniczkowych, ozdobnych zarówno z liści, jak i kwiatów, takich
jak, np. zamiokulkasy, sansewierie, monstery, skrzydłokwiaty, anturium, amarylisy, fiołki czy kalanchoe.

Aplikować bezpośrednio do ziemi na głębokość kilku cm oraz obficie podlać rośliny, ponieważ granulki rozpuszczają się
pod wpływem wilgoci,
Na jedną doniczkę zaleca się przeznaczyć 20–80 g preparatu, w zależności od jej wielkości i kondycji
rośliny,
Stosować od marca do września raz na miesiąc, w pozostałych miesiącach raz na 2 miesiące.

Wymagania pokarmowe roślin zależą, m.in. od wielkości systemu korzeniowego. Słaby – nie pobierze z podłoża dostatecznej
ilości składników odżywczych. Nawóz Planteo pellet, poza pierwiastkami, dostarcza materii organicznej gwarantując
prawidłowy wzrost, wybarwienie oraz atrakcyjny pokrój.

Pojemność 500 g 

 
 

Nawóz organiczny wzbogaca podłoże w szereg pierwiastków dedykowanych pod uprawę ozdobnych roślin doniczkowych.
Znajdujące się w jego składzie potas i molibden pobudzają wytwarzanie nowych pędów oraz determinują prawidłową
budowę liści. Ponadto nawóz wzbogaca podłoże w siarkę, która chroni rośliny przed chorobami grzybowymi i wspomaga
proces fotosyntezy odpowiedzialny za prawidłowy rozwój.

Odpowiednio zbilansowana zawartość pierwiastków w nawozie, a w szczególności obecność magnezu oraz mikroskładników,
takich jak żelazo, przy regularnym stosowaniu nawozu powoduje intensywniejsze wybarwienie roślin oraz wydłużenie
okresu kwitnienia.

 
 

Zawarte w nawozie makro i mikroelementy, takie jak  fosfor i wapń oraz miedź i mangan zapewniają intensywny i zdrowy
wzrost systemów korzeniowych roślin.

Forma granulek zapewnia stopniowe uwalnianie składników do podłoża co znacznie wydłuża działanie nawozu. Dzięki
temu Twoje rośliny otrzymują równomiernie rozłożone w czasie, odpowiednie dawki substancji odżywczej.

Dzięki bardzo wysokiej zawartości substancji organicznej pochodzenia roślinnego (ponad 80%) gwarantuje poprawę
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jakości podłoża. Zwiększa się w nim zawartość próchnicy, która poprawia jego strukturę, napowietrzenie oraz reguluje
gospodarkę wodną. Dzięki temu rośliny mają łatwiejszy dostęp do składników pokarmowych, a to przekłada się na ich
prawidłowy wzrost i rozwój

 
 

Naturalny mikrobiom występujący w nawozie odgrywa kluczową rolę

w funkcjonowaniu roślin wspomagając ich wzrost i rozwój. Hamuje on także rozwój różnych patogenów podnosząc
odporność na choroby i szkodniki.

Zawiera pożyteczne bakterie endofityczne (żyjące we wnętrzu roślin) z rodziny Bacillus subtilis i Pseudomonas fluorescens.
Bakterie te wiążą i dostarczają roślinom azotu co przekłada się na znaczący przyrost biomasy. Dodatkowo produkują
fitohormony, takie jak auksyny i cytokininy, które stymulują wzrost roślin oraz przyspieszają ich ukorzenianie.

 
 

Istotą nawożenia w rolnictwie ekologicznym jest  zapewnienie żyzności glebom oraz stworzenie optymalnych warunków dla
rozwoju roślin za pomocą naturalnych środków.

Skład nawozów oparty jest w 100% o biomasę roślinną.

Planteo Rośliny doniczkowe pellet przeznaczony jest do stosowania w gospodarstwach ekologicznych (nr świadectwa
kwalifikacji Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach: NE/506/2019);

Nawóz został dopuszczony do sprzedaży na podstawie decyzji Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi nr 594/19.

nie zawiera hormonów i antybiotyków występujących w nawozach pochodzenia zwierzęcego;
produkowany jest bez dodatku chemii, a jednocześnie cechuje go nieinwazyjny naturalny zapach; jest
bezpieczny dla dzieci, zwierząt i pszczół.
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